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Medical Skin Wipe (den medicinska 
tvättduken) är en rengöringsduk som 
är designad för att förbereda huden 
före applicering av den utanpåliggande 
fekalkatetern, genom att ta bort 
överskott av olja från huden.

Medical Skin Wipe (Medicinsk tvättduk)

Medical Skin Wipe (den medicinska tvättduken) 
används också när man tar bort den utanpåliggande 
fekalkatetern. Detta på grund av dess goda förmåga 
att effektivt lösa upp och försiktigt ta bort 
vidhäftande material från huden. 

Fördelar med Medical Skin Wipe
(den medicinska tvättduken):

 Den svider inte eller irriterar huden. 

 Den innehåller inte alkohol, parfym eller olja. 

Utanpåliggande Fekalkateter
Säkerhet – Värdighet – Livskvalitet

Det skonsamma valet

Upplev nya fördelar när man hanterar läckande avföring med 
Furines utanpåliggande fekalkateter - den första icke-invasiva

fekalkatetern på marknaden.

Om du vill ha mer information, eller vill prova Furines 
utanpåliggande fekalkateter vänligen kontakta: 
Fredrik Carlstedt 073 648 51 73

Du får gärna besöka vår hemsida: 
www.frestedt.se



Utanpåliggande fekalkateter

Fördelar med Utanpåliggande 
fekalkateter:
 Anatomiskt anpassad för den perianala

huden. 

 100% silikonbaserad teknologi, därav 
är det en väldigt hudvänlig produkt. 

 Designad för att appliceras externt på 
den perianala huden. Detta gör det 
mer bekvämt för den vakna patienten. 

Med fokus på säkerhet, värdighet och livskvalitet för 
patienten har Furine utvecklat den första icke-
invasiva fekalkatetern på marknaden:
Utanpåliggande fekalkateter, som samlar upp 
läckande avföring (Bristolskala 6 och 7).

Furine är ett danskt företag som tillverkar 
förbrukningsartiklar för fekal inkontinens. 

Furines produkter är innovativa, säkra, hudvänliga 
och diskreta. 

Furines mål är att förbättra livskvaliteten för 
patienten. Dessutom önskar vi att lätta 
arbetsbelastningen för sjukvårdspersonalen. 

Furines utanpåliggande 
fekalkateter och tillbehör

Utanpåliggande fekalkateter med 
luktborttagare
Fördelar med Utanpåliggande 
fekalkateter med luktborttagare:

Förutom fördelarna med Furines 
utanpåliggande fekalkateter (se 
föregående sida) har den 
utanpåliggande fekalkatetern med 
luktborttagare ett extra lager på utsidan 
av slangen som effektivt minskar dålig 
lukt. 

Vidhäftande barriärfilm
Vidhäftande Barriärfilmen är en av två delar i ett unikt 
två-komponents vidhäftande silikon system som 
karaktäriserar Furines utanpåliggande fekalkateter. 

Fördelar med Vidhäftande barriärfilmen:

 Den bildar en skyddande film på huden. 

 Försäkrar ett gott och starkt fäste mellan 
fekalkatetern och huden

 Silikonbaserad vilket gör den hudvänlig

 Är blå i färgen vilket underlättar applicering och gör 
det tydligt vart man applicerat barriärfilmen. 

 Minskar risken för läckage. 

Uppsamlingspåse

 Består av mjukt material, vilket reducerar risken 
för trycksår och maximerar komforten för 
patienten. 

 Kan användas av patienter som sitter i stol. 

 Icke-invasiv design.

 Inkluderar ett sängfäste med en säker låsfunktion 
som säkerställer att kopplingen till påsen inte 
lossnar av misstag. 

Fördelar med Uppsamlingspåsen:

 har ett effektivt kolfilter som 
förhindrar dålig lukt att sippra ut ur 
påsen. 

 är diskret, på så sätt att innehållet 
inte är klart synligt för besökare.

 inkluderar ett integrerat fönster, vilket gör det 
lätt för vårdpersonalen att observera och mäta 
innehållet i uppsamlingspåsen.

 Har en stark förslutningsanordning som förhindrar 
läckage från uppsamlingspåsen efter användning. 


